СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

02 апреля 2024 года № 21

О согласовании внесенного главой управы

района Строгино сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на II

квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Строгино

города Москвы, входящий от 29.03.2024 № 02-01-10-67/4, Совет депутатов

муниципального округа Строгино решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Строгино города Москвы

сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на II квартал 2024 года (приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                                М.В. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Строгино

от 02.04.2024 № 21

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной  и спортивной работы с населением по месту жительства на II квартал 2024 год

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки

проведения

мероприяти

я

Место проведения мероприятия Организатор

1.  Оздоровительный сюрприз 05.04.2024 ГБУК г. Москвы, "ОКЦ СЗАО"

ОСП "Библиотека № 248-1",

ул. Кулакова, д.19

ГБУК г. Москвы,

"ОКЦ СЗАО"

ОСП "Библиотека

№ 248-1"

2.  Подружись с природой 06.04.2024 ГБУК г. Москвы, "ОКЦ СЗАО"

ОСП "Библиотека № 248-2",

 ул. Маршала Катукова,

 д. 11, к.2

ГБУК г. Москвы,

"ОКЦ СЗАО"

ОСП "Библиотека

№ 248-2"

3.  Районный отборочный этап

окружного конкурса-фестиваля

художественного творчества

ветеранов, учащихся

образовательных организаций  и

молодёжных творческих

объединений района Строгино "

Победа - в сердцах поколений",

посвящённый 80-летию Победы

советского народа в Великой

Отечественной войне 1941-1945 гг.

09.04.2024 ГБОУДО г. Москвы «Детская музыкальная

школа имени Т.А. Докшицера», Неманский пр-

д, д.5, корп.2

Управа района

Строгино, Совет

ветеранов района

Строгино

4.  Общегородской субботник 13.04.2024 Яблоневый сад, Неманский пр-д, напротив д.1,

к.1, Плодовый сад, Неманский пр-д, напротив

Управа района

Строгино

д.7 - 9

5.  Общегородской субботник 20.04.2024 Яблоневый сад, Неманский пр-д, напротив д.1,

к.1, Плодовый сад, Неманский пр-д, напротив

д.7 - 9

Управа района

Строгино

6.  Торжественное возложение цветов,

посвященное Дню Победы

09.05.2024 Камень «Сквер – мемориал «70 лет Битвы под

Москвой»,

ул. Таллинская, вл.32

Управа района

Строгино

7.  Торжественное возложение цветов,

посвященное Дню Победы

09.05.2024 Мемориал «55 лет Победы советского народа в

Великой Отечественной войне»,
ул. Одинцовская около д.24

Управа района

Строгино

8.  Торжественное возложение цветов,

посвященное Дню Победы

09.05.2024 Обелиск «Солдатам, погибшим в Великой

Отечественной войне», напротив д.16,

 по ул. Исаковского

Управа района

Строгино

9.  Концертная программа,

посвященная Дню Победы

13.05.2024 КДЦ «Строгино»,

Маршала Катукова ул., д. 8

Управа района

Строгино

10.  Акция памяти с  возложением

цветов, посвященная Дню памяти и

скорби

21.06.2024 Обелиск «Солдатам, погибшим в Великой

Отечественной войне», напротив д.16,

по ул. Исаковского

Управа района

Строгино

11.  Акция памяти с возложением

цветов, посвященная Дню памяти и

скорби

21.06.2024 Мемориал «55 лет Победы советского народа в

Великой Отечественной войне»,

ул. Одинцовская около д.24

Управа района

Строгино